05/07/2023, 12:58

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002170-8

Data: 05/07/2023 - 12:58

Més: Junho/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

01/06/2023
02/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
13/06/2023
14/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
19/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
22/06/2023
23/06/2023
26/06/2023
27/06/2023
28/06/2023
29/06/2023

30/06/2023

Lancamentos do Dia

Data Mov.

05/07/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Nr. Doc.

000001

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Histérico

CRED TED

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

In:T.er-net Bank i:ng CAI-XA

Valor Saldo
0,00 98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C
98,00 C

98,00 C

Valor Saldo

46.329,65 C 46.427,65 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2023&hdnDataFinal=30/06/2023
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